
Alt skapte han vakkert i sin tid. Også 
evigheten har han lagt i menneskenes 

hjerter.
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JESUS I SENTRUM

Sebastian Mehlen, første gang i UBS

I midten av august fikk vi uventet besøk av Se-
bastian Mehlen, svigersønn av Jørn og Pernille 
Strand. Han er gift med deres datter, Nathalie 
og er engasjert i Jesus Revolution og Jesus 
Church sine aktiviteter.

På møtet vitnet han blant annet om turene han 
har hatt med Jesus Revolution og i særdeles-
het hans siste tur til Ukraina. Her opplevde han 
en nasjon i krig og nød, men samtidig opplever 
en menighet der som vokser og søker Herren i 
sin trengsel. Han poengterte hvor viktig det er å 
være en sterk og etablert menighet som seirer 
over mørkets gjerninger. Dette er endetidsme-
nigheten som vil være sentral i de siste dagene. 

ÅRGANG 27

Siste helga i august var Henning Breivik på be-
søk i Ulsteinvik Bibelsenter. Denne gangen talte 
Henning på ren inspirasjon av Den Hellige Ånd 
og det førte til en herlig preken der han vitnet 
om hvordan han selv lengtet etter Jesus som 
ufrelst. Problemet var at der var ingen som kun-
ne fortelle ham hvordan han kunne få fred i sitt 
hjerte med Gud. Han tok utgangspunkt i skrift-
stedet der Jesus sier til fariseerne at de stude-
rer skriftene som nettopp vitner om Ham, men 
de ville ikke komme til Ham for å få liv. Henning 
forkynte frimodig om at gjennom en fullstendig 
kapitulasjon til Jesus fikk han erfare det skriften 
snakker om å bli født på ny. Denne hemmelig-
heten vitnet han om. Henning selv hadde som 
ufrelst en mengde tanker som fortalte ham at 
det var umulig for ham å bli frelst. Men når han 
overgav seg til Jesus, opplevde han å gå over 
fra døden til livet i samme sekund.
Henning gikk videre og brukte Sakkeus, som 
eksempel på at til og med de som stod lavest 
på den sosiale rangstigen også er inkludert i 
frelsesverket. Tollerne var så utstøtt at deres 

Henning – alltid en glede hos oss!

Henning Breivik.

penger ikke engang ble regnet som gyldige når 
det gjaldt tiende og gaver til tempelet. Likevel 
spiste Jesus middag sammen med denne tolle-
ren og han fikk erfare frelsens mirakel gjennom 
sin omvendelse.

Henning er alltid inspirerende å lytte til, der er 
det bare Jesus i sentrum som gjelder.
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Sebastian Mehlen.

Da kan vi ikke ta lett på Guds Ord, men forstå 
at Guds Ord er mektig og i stand til å endre om-
stendighetene. Han påpekte hvor viktig det er å 
lese sin Bibel og få påfyll, enn å lese på nettet 
om andre ting. Der ligger det en hemmelighet å 
lese seg sulten som han sa, da skjer det noe i 
oss og vi begynner å innrette oss etter det Gud 
har for oss. Dette heter å styrke det indre men-
nesket, å lese seg sulten, der Ordet blir levende 
og kommer inn på innsiden av hver enkelt av 
oss.

Vær med å be for denne unge Herrens tjener 
som vi gjerne ser tilbake i Ulsteinvik ved en se-
nere anledning.

Sebastian Mehlen for første gang i UBS.



I midten av september stiftet Ulsteinvik Bibel-
senter bekjentskap med profet David Hudson, 
fra Arizona (USA), nå bosatt i Sverige. Han kom 
sammen med tre av sine nære medarbeidere 
her i Norge, Bjørn Thore Friberg, Terje Grotle 
og Arild Kopperud. Allerede på første møtet var 
lokalet pakket, og forkynnelsen gikk rett hjem 
hos folk. Han underviste fra Bibelen og under-
streket budskapet med sterke historier og vit-
nesbyrd som han selv hadde opplevd.

Budskapet han brakte til Ulsteinvik og Sørøya-
ne, var viktigheten av tungetalen i enhver vek-
kelse, samt viktigheten av å være en del av en 
familie. Dette er i all sin enkelhet nøkler og kjer-
ne sannheter dersom man ønsker å se Guds 
rike vinne terreng.

Flere fikk sterke personlige profetier og man må 
kunne si at finalen på søndag toppet det hele. 
Her ble pastorparet sammen med noen av de 
nærmeste medarbeiderne tatt fram og bedt 
for og profetert over. Det er nesten så det er 
skremmende hvor nøyaktig det går an å være, 
men sånn er det når Guds sanne profeter er 
på besøk.

David Hudson for første gang i UBS

David Buck Hudson.

David B. Hudson talte for en oppmerksom 
forsamling.

Håkon Nilsen, alltid velkommen!

I midten av oktober hadde vi hyggelig besøk av 
Håkon og Evelyn Nilsen. Det er alltid en glede 
å være til stede der Håkon befinner seg. Den-
ne Herrens tjener er begynt å få lang fartstid 
og visdommen han kan by på er bare å ta til 

Håkon Nilsen talte og sang.

seg av. Han talte blant annet om akkurat dette 
å videreføre innsikten fra de eldre til den yngre 
generasjon. Dette er viktig med tanke på at Je-
sus er redningen for verden. Dette må verden 
bli klar over for slik verden er i dag, så ser det 

på mange måter mørkt ut. Men Jesus er ver-
dens lys og det er viktig at vi kan være trygge i 
vår frelse og vår tro.

Håkon var innom den åndelige kampen vi står 
overfor der vi trenger å bli utrustet for å stå fien-
den imot. Vi trenger å vite vår posisjon og hans 
posisjon. Ut fra Guds Ord, så har ikke fienden 
egentlig noen makt, så lenge vi ikke begynner 
å tro på hans løgner. Vi er faktisk i en posisjon 
der vi kan sette ham på plass og gi ham klar 
beskjed om å tie stille.

Håkon vitnet også om Guds klare tiltale til ham i 
begynnelsen av 2022, før krigen i Ukraina. Her-
re talte til Håkon veldig klart og budskapet var: 
«Det kommer et scene skifte». Ikke lenge etter-
på begynte krigen i Ukraina. Herren oppmuntret 
Håkon ved å si at Gud vil reise seg og vise seg 
hvem Han er midt i denne tid.

Ellers så sang Håkon for oss og vi tok opp of-
fer til hans hjelpe arbeid i Ukraina. Denne hjel-
pesendingen er i skrivende stund kommet til 
Ukraina.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?

JULEMØTE
18. desember kl. 16:00

Det er ikke første gangen Jørn 
Strand er hos oss, han har vært 
her flerfoldige ganger siden be-
gynnelsen av 90-tallet. Like fullt så 
gleder vi oss like mye til hver gang 
vi er så privilegerte å kunne sitte 
under hans forkynnelse.

Følg med i annonsering for nær-
mere møtetider.

Janet Brann-Hollis stadfester Hudson

Janet Brann-Hollis har i mange år vært et kjær-
komment bidrag til Ulsteinvik Bibelsenter sin 
vekst og framgang. Denne dama fra Sør-Afrika 
er engasjert i at menigheten skal vokse og gro. 
Hun forstår de åndelige prinsippene og deler 
disse gladelig med oss.

Hun var den andre profeten som kom til oss 
denne høsten. Da er det interessant å se hvor-
dan Den Hellige Ånd jobber gjennom disse tje-
nestegavene og sier det samme, men kanskje 
med litt andre ord og formuleringer.

I 2012 var Janet hos oss og hun talte om nåde-
gavene og hvor viktig det er at disse kommer 
i funksjon. I dag er det mange som ber om at 
gavene må begynne å virke og mange har store 
profetier over seg som indikerer at det står i alle 
fall ikke på Gud. Likevel opplever de fleste at 
profetiene kanskje ikke helt har begynt å gå i 
oppfyllelse. Spørsmålet Janet stilte i 2012 var 
da – hvem tjener du? Tjener du i menigheten? 
Om du ikke er knyttet opp mot en menighet og 
er villig til å tjene der, så er det ikke sikkert at 
gavene kommer i funksjon. Gavene er nemlig til 

Sølvi på TV direkte fra Bergen

for andre og ikke for deg selv. Så kom hun med 
mange eksempler på hvordan dette har vist seg 
i praksis å stemme.

10 år etterpå kommer David Buck Hudson og 
forkynner så å si det samme. Kan det tenkes at 
Herren ønsker å få fram en beskjed til sitt folk? I 
så fall stemmer dette med da Han demonstrerte 
sitt budskap ved å vaske disiplenes føtter.

Ikke nok med det – David Buck Hudson talte 
om viktigheten av å ha en struktur som gjør at 
vekkelser ikke dør ut. Dette har gjennom tidene 
vært et problem at store vekkelser har dødd ut 
grunnet manglende struktur i det vi bygger for 
Gud. Her er det at menigheten, den Gud ser for 
seg, kommer inn. Når den bygges i henhold til 
Hans plan, vil strukturen kunne bære vekkelsen 
videre inn i kommende generasjoner.

Også dette kom Janet inn på og på den måten 
bekreftet David henne og Janet bekreftet ham 
– noe som tyder sterkt på at her er Den Hellige 
Ånd ute og går. Det interessante med dette er 
at vi på denne måten fikk et innblikk i hvordan 
Guds Ånd faktisk har skrevet hele Bibelen – 
skriftene er innblåst ved Hans Ånd.

Spørsmålet vi da sitter igjen med – hva gjør vi 
med budskapet i vårt liv?

Hør talene opp igjen på YouTube kanalen vår:
Ulsteinvik Bibelsenter Direkte.

JØRN STRAND
10.-12. mars 2023

TENTRO 2023
29.april er det igjen duket for 
Tentro avslutning på Sjøborg i 
sammen med Filadelfia og Sion.

Klokkeslett annonseres ved sene-
re anledning.

TOM SCARELLA
5.-7. mai 2023.

Endelig har det lykkes å få til en 
helg med vår nære og gode venn 
Tom Scarella fra USA. Når han 
denne gangen kommer er det 4 år 
siden han var her sist, så dette blir 
et etterlengtet gjensyn.

Følg med i annonsering for nær-
mere møtetider.

Janet Brann-Hollis.

I begynnelsen av juni var 
Sølvi på TV der hun var 
gjest hos Linn Myhr fra 
Norge I Dag. Hun var 
invitert til å være med i 
deres program «Som-
merkvelder», sendt på 
Visjon Norge. Her ble 
hun intervjuet i studio og 
etterpå delte hun fra sitt 
liv med Jesus. I ettertid 
har hun fått flere positive 
tilbakemeldinger fra nær 
og fjern.

Sølvi på direkte sending fra studio.

Janet med en lydhør forsamling.
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HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag i vårt bygg i 
Bjørndalvegen 11, Ulsteinvik, 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole. Ellers har vi felleskap på ons-
dagene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap uten om de større møtene på 
søndager. 

e-mail :
 postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side:
www.ulsteinvikbibelsenter.no
-   Følg oss på Facebook
-   Følg oss på YouTube:
    Ulsteinvik Bibelsenter Direkte.
    (Abonner gratis).

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
Hvis du bruker livet på å engste deg for 
stormen, får du aldri anledning til å nyte 

solskinnet.

Morris Langlo West

Lovsangkvelder i innvielse og bønn

Denne høsten har vi startet opp rene lovsang-
kvelder i menigheten. Dette er jo ikke noe nytt, 
det er mange som har dette i sine sammenhen-
ger og det er en viktig del av et menighetsliv. 
Alle har det gjerne på sin måte og enhver me-
nighet vil nok legge sitt preg på slike samlinger.

For vår del kjenner vi sterkt på at slike kvelder 
først og fremst skal dreie seg om å søke Herren 
av et helt og rent hjerte. I en travel hverdag vil 
det være av stor betydning for alle og enhver 
å kunne sette av tid til å søke Herren gjennom 

Lovsang bandet i aksjon.

lovsang og ikke minst – innvie seg for Ham. 
Dette er minst like viktig. Bibelen forteller hvor-
dan Han kan anvende de innviede kar til hellig 
bruk. Innvielse gjennom lovsang og tilbedelse 
er helt etter Bibelsk prinsipp og Guds Ord taler 
om at vegen inn i Hans nærhet går gjennom 
porter av lovsang.

Her er det bare å følge med i annonseringen 
når disse kveldene finner sted. Da er det bare å 
ta med seg noen og komme.

God Jul


